
Bernardo BS 350 D Hydraulik-Doppelscherenhubtische
[B07-1099]

   Statt: € 973,20

  € 899,-
  inkl. MwSt.

  - 8 %

Technische Daten:
  
Tragkraft

  
350 kg

  
Hubhöhe min./max.

  
355 - 1300 mm

  
Tischgröße (L x B)

  
910 x 500 mm

  
Lenkrollenabmessung Ø x B (D)

  
125 x 40 mm

  
H

  
53 mm

  
L1

  
1140 mm

  
h1

  
975 mm

  
h3

  
945 mm

  
h13

  
355 mm

  
Y

  
817 mm

  
Gewicht ca.

  
98 kg

15.07.2025 www.sindhuber.atSeite 1/2

www.sindhuber.at


weitere Produktbilder:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15.07.2025 www.sindhuber.atSeite 2/2

http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

