

**Bernardo BS 350 D Hydraulik-Doppelscherenhubtische
[B07-1099]**

Statt: € 973,20

€ 899,-inkl. MwSt.
- 8 %

Der Bernardo BS 350 D Hydraulik-Doppelscherenhubtische ist ein vielseitiges Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten:

Tragkraft:	350 kg
Hubhöhe min./max.:	355 - 1300 mm
Tischgröße (L x B):	910 x 500 mm
Lenkkollenabmessung Ø x B (D):	125 x 40 mm
H:	53 mm
L1:	1140 mm
h1:	975 mm
h3:	945 mm
h13:	355 mm
Y:	817 mm
Gewicht ca.:	98 kg

weitere Produktbilder:

